
 

 

 

 

О подготовке к рассмотрению на заседании  

Государственного Совета Республики Крым вопроса  

"Об информации о работе за 2017 год  

члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской  

Федерации – представителя от Государственного Совета 

 Республики Крым Цекова С. П." 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 19 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, заслушав информацию о работе за 2017 год члена 

Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – 

представителя от Государственного Совета Республики Крым Цекова С. П., 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Информацию о работе за 2017 год члена Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации – представителя 

от Государственного Совета Республики Крым Цекова С. П. принять 

к сведению. 

2. Комитету Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

государственного строительства и местного самоуправления обеспечить 

рассмотрение на очередном заседании Государственного Совета Республики 

Крым информации о работе за 2017 год члена Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации – представителя 

от Государственного Совета Республики Крым Цекова С. П.  

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

3 апреля 2018 года 

№ п625-1/18 

 


